[bookmark: _Toc284850268][bookmark: _Toc251575680][bookmark: _Toc279481612]                                                   [image: ]                                         ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»______ 2021год								№_____
г. Нерчинск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в учреждение дополнительного образования, подведомственное Управлению образования администрации муниципального района «Нерчинский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 12.05.2012 года № 32 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг (наименование муниципального образования)" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в учреждение дополнительного образования, подведомственное Управлению образования администрации муниципального района «Нерчинский район»»
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нерчинская звезда»
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава муниципального района
«Нерчинский район»		                                                   М.С. Слесаренко

image1.png